Die Gutachter im Prozeß von Saragossa waren folgende [f. 970/980]:

- 1 Antonius de Calderon
- 2 Petrus Lara, magister in theologia, Canonicus in Saragossa
- 3 Petrus [Pilares OP], episcopus Doliensis [1476/84, Calaritanus 1484/1513]
- 4 Reverendus Dominus de Bolas, abbas sanctae Fides
- 5 Petrus de Luna, iurisperitus, locum tenens instar Aragonum
- 6 Magister frater Gonsalvo, ordinis Minorum
- 7 Petrus Michael, archidiaconus de Belchit[e], decretorum doctor
- 8 Magister Gabriel Eriguerra, elemosinarius beatae Mariae
- 9 Magister Antonius Barberam, canonicus
- 10 Magister Petrus de Arbues, canonicus
- 11 Magister Johannes Martinez
- 12 Magister Johannes Colomer, ordinis Praedicatorum
- 13 Bartholomaeus Talayero, licentiatus
- 14 Magister Michael Segatan, ordinis Praedicatorum
- 15 Magister Lazarus Torquat [*allegavit aliquas rationes ad defensionem dictarum conclusionum. Tamen concludendo dixit quod ipse daret votum suum in fine consilii*]
- 16 Magister Johannes Crispio [*allegavit aliquas rationes ad defensionem dictarum conclusionem. Tamen concludendo dixit suum votum esse, dictas conclusiones fuisse et esse haereticas*]
- (15) [Magister Lazarus Torquat dixit, votum suum esse: *Dictae conclusiones desuper descriptae, prout iacent, sapiunt ad haeresim, tamen probabiliter aliquae possent sustentari*]
- 17 Dominus Raymundus de Mur, iurisperitus
- 18 Dompnus Alfonius de la Cavalleria, iurisperitus
- 19 Dompnus Martinus de la Raga, iurisperitus
- 20 Dompnus Paulus Lopez, iurisperitus
- 21 Dompnus Petrus Frances, iurisperitus
- 22 Dompnus Franciscus Romeri, iurisperitus
- 23 Dompnus Simon de Senis, iurisperitus

24 Dompnus Jacobus de Arenes, iurisperitus

25 Dompnus Sancius Marin, iurisperitus

26 Dompnus Johannes Baras, iurisperitus

Auf diese Gutachten gestützt, bat nun der Glaubensanwalt die Richter, das Urteil zu sprechen. Dieses wurde am folgenden Tag, den 15. Dezember, verkündet. Der entscheidende Passus lautet:

In quo quidem libello seu tractatu nonullae quinimmo et plures errores et conclusiones haereticales continentur, fuerunt et sunt scriptae et contentae, in gravem Dei offensam et periculum animarum Christifidelium. Quas enim damnatas hereticales conclusiones inibi appositas, scriptas et contentas, propter earum prolixitatem decrevimus in huiusmodi nostra sententia seu declaratione per singula non exprimere, sed ad libellum seu tractatum praedictum nos harum serie referimus. Habitoque super praemissis omnibus et singulis ante dictis solemni in sacra pagina magistrorum et utriusque iuris doctorum in satis numero copioso consilio et matura deliberatione, nemine eorum discrepante pronuntiamus sententiam: Decernimus et declaramus, dictas conclusiones ex praedicto libello seu tractatu et ex ipsius fundamento elicitas et extractas, et praefatis reverendis magistris et doctoribus cum scriptis fideliter traditas et communicatas, fore, fuisse et esse damnatas; et propterea et aliis libellum seu tractatum praedictum fore fuisse et esse publice et palam igni tradendum et concremandum. Et eum cremari et consumi iubemus et mandamus taliter quod nemini fidelium possit et valeat in futurum dari atque tradi. Exemplum in fidei favorem, non obstantibus diabolicis favoribus quibuscumque (99v/100r).